
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 

О мерах социальной поддержки работников учреждений  и организаций 

муниципального образования «Киясовский район» 

 

Принято Советом депутатов 

муниципального образования «Киясовский район»                       24 апреля  2017 года 

  

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования «Киясовский 

район» районный Совет депутатов 

                  

 РЕШАЕТ: 

1. Установить, что руководители и специалисты учреждений культуры,  

работающие и проживающие в сельских населенных пунктах, имеют право на льготы 

по оплате жилья и коммунальных услуг либо возмещение затрат на оплату жилья и 

коммунальных услуг. Перечень должностей работников, размер, условия и порядок 

предоставления им указанных мер социальной поддержки устанавливаются 

Администрацией муниципального образования «Киясовский район». 

2. Иные меры социальной поддержки работников муниципальных учреждений и 

организаций муниципального образования «Киясовский район» и порядок их 

предоставления определяются нормативно-правовыми актами Администрации 

муниципального образования «Киясовский район». 

3. Признать утратившим силу решение Совета  депутатов муниципального 

образования «Киясовский район» от 30.03.2005 года № 196 «Об установлении системы 

оплаты труда и мерах социальной поддержки работников учреждений  

муниципального образования «Киясовский район».  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местного 

самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и разместить на 

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования 

«Киясовский район».   

 

 

Председатель Совета депутатов  

 МО «Киясовский район»                                                                              С.В.Мерзляков 

  

 

 

Глава муниципального образования  

«Киясовский район»                                                                                     А.В.Максимов  

 

 

с. Киясово  

26 апреля  2017 года 

№  73 

 


